


株主の皆さまには、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
当上半期における当社グループは、大型店やWEB販売を中心にコアビジネスである
「ブランド・ファッション事業」の収益力回復・強化を図ってまいりました。また、
中長期的な成長に向け、オークションビジネスの強化や中国北京への出店等、新しい
取り組みにも挑戦しております。リユース業界内の競争は激化しておりますが、前期の
創業70周年を一つの通過点とした100年企業に向け、今後も「挑戦」の精神を
大切に、さらなる成長を目指してまいります。
株主の皆様におかれましては、引き続きご支援を賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      平成30年12月








